
ZARZĄDZENIE NR 9/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 14 marca 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 20.657,94zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 20.657,94zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 500,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   19.361.355,94zł, w tym: 

       a)  bieżące – 18.593.967,94zł 

       b)  majątkowe – 767.388,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   18.861.355,94zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.424.122,94zł 

       b) majątkowe – 1.437.233,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 



 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 459 040,00 0,00 15 440,00 474 480,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 45 000,00 0,00 11 440,00 56 440,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 11 440,00 11 440,00 

  80110   Gimnazja 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

852     Pomoc społeczna 509 000,00 0,00 5 200,00 514 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 0,00 5 200,00 61 200,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 9/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 14 marca 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 000,00 0,00 5 200,00 61 200,00 

bieżące razem: 12 716 837,00 0,00 20 640,00 12 737 477,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 767 388,00 0,00 0,00 767 388,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 5 807 000,00 0,00 17,94 5 807 017,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 17,94 17,94 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 17,94 17,94 

bieżące razem: 5 842 726,00 0,00 17,94 5 842 743,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 340 698,00 0,00 20 657,94 19 361 355,94 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 



 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7225360 7204842 6813627 5551196 1262431 0 391215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 15440 15440 15440 0 15440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7240800 7220282 6829067 5551196 1277871 0 391215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3866523 3846005 3611440 3126431 485009 0 234565 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 11440 11440 11440 0 11440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3877963 3857445 3622880 3126431 496449 0 234565 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 11440 11440 11440 0 11440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 14440 14440 14440 0 14440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1367585 1367585 1283108 1076829 206279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1371585 1371585 1287108 1076829 210279 0 84477 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

852   Pomoc społeczna przed zmianą 866273 866273 409829 277996 131833 0 456444 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 9/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 14 marca 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5200 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 871473 871473 409829 277996 131833 0 461644 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 77877 77877 13383 0 13383 0 64494 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5200 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 83077 83077 13383 0 13383 0 69694 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 64494 64494 0 0 0 0 64494 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5200 5200 0 0 0 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 69694 69694 0 0 0 0 69694 0 0 0 0 0 0 0 
 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 460859 460859 460859 40317 420542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 460859 460859 460859 40317 420542 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 276411 276411 276411 40317 236094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 276411 276411 276411 40317 236094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 219500 219500 219500 0 219500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12984225 11546992 9767403 7128866 2638537 500000 1097124 52465 0 130000 1437233 1437233 1182442 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 21140 21140 15940 0 15940 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13004865 11567632 9782843 7128866 2653977 500000 1102324 52465 0 130000 1437233 1437233 1182442 0 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

855   Rodzina 

przed zmianą 5807000 5807000 146855 120840 26015 0 5660145 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5807017,94 5807017,94 146872,94 120840 26032,94 0 5660145 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85503 Karta Dużej Rodziny  

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



zwiększenie 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5842726 5842726 182281 149240 33041 0 5660445 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 17,94 17,94 17,94 0 17,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5842743,94 5842743,94 182298,94 149240 33058,94 0 5660445 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            

 

 


